PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS
PORTARIA NO 3262/2O25.SAD

o SEcRETARto DE ADMtNtsrnnÇÃo DE GARANHUNS, no uso de
suas atribuições,

CONSIDERANDO o despacho da Secretaria de Educação, contido no

oficio n' 27 812025-GABISEDUC;

CONSIDERANDO a necessidade de regulamentar o registro funcional;

CONSIDERANDO a prerrogativa da Administração pública de normalizar
atos necessários, evitando qualquer desconexão de informações;

RESOLVE:
RETIFICAR A PORTARIA 278512025 - SAD

ONDE SE LÊ:

CONCEDER a KAUELY DE ALMEIDA MOTA, Professor I - Gm1,

Matrícula no 5335, lotado(a) no(a) Secretaria de Educação, o gozo de (0í) um mês

, referente ao período aquisitivo de 0110712022 a 01lO7l2O23, com vigência a

partir de 0110912025 a 30/09/2025.

LEIA.SE:

CONCEDER a KAUELY DE ALMEIDA MOTA, Professor I - Gm1,

[Vlatrícula no 5335, lotado(a) no(a) Secretaria de Educação, o gozo de (0í) um mês

de férias, referente ao período aquisitivo de 01lO7l2O22 a 01lO7l2O23, com vigência a

partir de 01l1'112025 a 3011112025.

CUMPRA-SE,

PUBLIQUE-SE E REGI -SE

Secretaria Municipal de , em 23 de setembro de,2025.
l lt0nl0 ACaCl0 5antanA 08 (r0l10Y

Secretáno de Administraçáo
I ,;Íoitura Mirnicipal de Garanhuns
[-<ritaria no 00112025 - GP

Antôn io Santana de Godoy
de Administração

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTnnçÀo
Avenida Rui Barbosa- I 440 - Heliópolis - Fone (087) 37 62-7000

E-mail : rhgaranhuns@gmai Lcom
CEP 55298-000 - Garanhuns - PE

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS
PORTARIA Nº 3262/2025-SAD

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS, no uso de

suas atribuições,

CONSIDERANDO o despacho da Secretaria de Educação, contido no

oficio nº 278/2025-GAB/SEDUC;

CONSIDERANDO a necessidade de regulamentar o registro funcional;

CONSIDERANDO a prerrogativa da Administração pública de normalizar

atos necessários, evitando qualquer desconexão de informações;

RESOLVE:

RETIFICAR A PORTARIA 2785/2025 —- SAD

ONDE SE LÉ:

CONCEDER a KAUELY DE ALMEIDA MOTA, Professor | - Gmí,

Matrícula nº 5335, lotado(a) no(a) Secretaria de Educação, o gozo de (01) um mês

de férias, referente ao período aquisitivo de 01/07/2022 a 01/07/2023, com vigência a

partir de 01/09/2025 a 30/09/2025.

LEIA-SE:

CONCEDER a KAUELY DE ALMEIDA MOTA, Professor | - Gm,

Matrícula nº 5335, lotado(a) no(a) Secretaria de Educação, o gozo de (01) um mês

de férias, referente ao período aquisitivo de 01/07/2022 a 01/07/2023, com vigência a

partir de 01/11/2025 a 30/11/2025.

CUMPRA-SE,

PUBLIQUE-SE E REGISTE

Secretaria Municipal de AG ão, em 23 Sa E set etembro a
| Q |

secretário de Administração
Ircteitura M unica de Eseeunis

Portaria nº 001/2025 - GP

Antônib Átácio Santana de Godoy
Secretário de Administração

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Avenida Rui Barbosa, 1440 — Heliópolis — Fone (087) 3762-7000

E-mail: rhgaranhuns(d gmail.com

CEP 55298-000 — Garanhuns — PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20251013114527.pdf

assinado por: idU
ser 370